



Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02120100 - DATA: 02/12/2020 - VALOR: R\$ 51.039,90

UNIDADE GESTORA EDUCAÇÃO	ÓRGÃO 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 06.03 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO	PROJETO ATIVIDADE 2.087 - ALIMENTACAO ESCOLAR - CRECHE
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 03.475.039/0001-53 - ASSOCIAÇÃO RURAL DO CRATO	
FONTE DE RECURSO 1122000000 - Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO ADVINDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA SEREM DISTRIBUÍDOS AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DE CRATO-CE, POR MEIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO E CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/12/2020	LIQUIDAÇÃO	578731	2020	51.039,90

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
86092	BANANA PRATA - EM PENCAS.	1727.00	4,73	8.168,71
86095	GOIABA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES.	1473.00	4,27	6.289,71
86097	MANGA - BOA QUALIDADE.	1727.00	5,03	8.686,81
86099	MAMÃO - COM 80 A 90% DE MATURAÇÃO, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO.	3388.00	3,73	12.637,24
86104	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJÁ - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 QUILO.	526.00	13,23	6.958,98
86106	MINI BOLO ? PACOTE DE 500 GRAMAS COM 10 UNIDADES DE 50 GRAMAS.	1215.00	6,83	8.298,45

Quantidade: 1

Total: 51.039,90

